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Stan Moderan apartman u bloku F, u blizini Umaga!, Umag, 43 &

U caleglas

Almasa Valjevac : (,_AZ |
alma@therealestatecroatia.com SN 5 ]
Almasa tJgY! (ww

Valjevac Y] r,_‘A!l

Alma Dom nekretnine 148, !

Selling and renting  Service Type:
http://therealestatecroatia.com/ teb gl
Croatia sal

Istarska zZupanija Region:

Pula City:

52100 tsn ) el

Istarska 8 olgie

+385 98 323264 Mobile:

+385 98 420 885, 098 323-264 Phone:
Alma Dom agencija za b

posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.

Stan Moderan apartman u bloku F, u blizini Umaga!
6._)
54 m
1
2
2
1
311,000.00 €
26.09.2024
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Prekrasan apartman smjesten u bloku F. U bloku vila F nalazi se stan povrSine 54.9 agelal cleglas

m2, koji se nalazi na 1.katu bloka. Stan se sastoji od kuhinje, dnevnog boravka i
blagovaonice s izlazom na terasu, dvije spavace sobe 1 kupaonice. Apartman ima
dva parkirna mjesta i spremiste, Sto dodatno poveéava prakti¢nost. Za dodatne
informacije, molimo kontaktirajte: Azra +385 91 611 5706 +385 98 420 885
azra@almadominvest.com
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